重庆市高校期刊研究会（通知）
渝高校期刊[2019]9号

关于召开重庆市高校期刊研究会成立 20 周年

暨 2019 年年会的通知

各会员单位：

定于 2019 年 12 月 5-6 日在西南大学召开“重庆市高校期刊研究会成立 20 周年暨 2019

年年会”，本次会议由重庆市高校期刊研究会主办，西南大学期刊社、《中国南方果树》杂

志社、《保健医学研究与实践》编辑部共同承办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）2019年年会暨五届三次会员代表大会

1. 领导致辞

2. 审议研究会 2019 年工作总结及 2020 年工作计划报告

3. 审议研究会 2019 年财务情况报告

4. 通报研究会 2018 年科研项目进展及完成情况

（二）重庆市高校期刊研究会成立 20周年纪念会

1. 发布《重庆市高校期刊研究会简史》

2. 表彰研究会成立 20 年先进集体和个人

3. 文艺节目表演

二、会议时间

2019 年 12 月 5-6 日（5 日上午报到，6 日早餐后离会）。

三、报到及会议地点

报到地点：西南大学桂园宾馆丹桂楼大厅（五号门进门左侧，电话：68293000），标间

298 元/间·天。

会议地点：西南大学音乐演奏厅（一号门附近）。

四、会务费和会费收取

1. 2019 年年会会务费：11 月 22 日前缴费的，会务费 500 元/人；报到现场缴费的（含非

会员），会务费 600 元/人。

2. 2020 年常务理事会年会务费：800 元/人。

重庆市高校期刊研究会（   ）

地址：重庆市沙坪坝区高滩岩正街 30 号（400038） 网页：http://www.cqujs.com/

电话：023-68775187

3. 2020 年会员单位会费：理事长单位 2500 元/年，副理事长单位 2000 元/年，常务理事

单位 1500 元/年，理事单位 600 元（常务理事以上单位会费中含 500 元科研项目资助经费）。

4.本次会议往返交通费、食宿费自理。会务费和会费可提前转账（转账时请注明单位名

称）或现场缴费，请将开票信息填在会议回执中。转账信息如下：

开户名：重庆市高校期刊研究会；开户行：中国银行重庆分行高滩岩支行；账号：

114402936654。

五、会议日程

时  间  内  容  地    点

12月 5日

10:30-11:50  报到

西南大学桂园宾馆丹桂楼大厅

11:30-12:50  午餐  西南大学桂园酒楼

13:10-17:30  大会、文艺节目表演  西南大学音乐演奏厅

18:00-19:30  晚餐  西南大学桂园酒楼

12 月 6日 8:00-12:00  早餐后离会  西南大学桂园宾馆

六、其他事项

1.请参会代表于 2019 年 11 月 15 日前将参会回执发到邮箱：bjyx02368253954@163.com。

联系人及电话：文娟（西南大学期刊社，13752966179），胡永国（《保健医学研究与实践》

编辑部，13370706575）。

2.请各会员单位精心准备、积极参与文艺节目表演，并于 2019 年 11 月 20 日前将文艺节

目报名表发到邮箱：648505893@qq.com。联系人及电话：胡志平（重庆大学期刊社，

15923578787）。

附件：1. 参会回执表

      2. 文艺节目报名表

      3. 西南大学桂园宾馆（丹桂楼）位置图

4．2020 年会费和常务理事会年会务费缴纳清单

重庆市高校期刊研究会

2019年 11月 4日

通知

mailto:648505893@qq.com

附件 1：参会回执表

见单独的 Excel 表格。

附件 2：文艺节目报名表

重庆市高校期刊研究会成立 20周年暨 2019 年年会

文艺节目报名表

序号 节目名称 参演人员 联系人 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附件 3：西南大学桂园宾馆（丹桂楼）位置图

附件 4：2020年会费和常务理事年会务费缴纳清单

见单独的 Excel 表格。